breaking into his close at Tettenhale, depasturing cattle on

his corn and grass, and so threatening his servants that for

fear of their lives, they were afraid to leave the enclosure

of his house.^

Besides these children, an old paichment pedigree, formerly

at Wrottesley, in the handwriting of the Tudor period,

named a daughter Elizabeth, married to Sir William Stafford,

and some county histories and Heralds Visitations name
another daughter Isabella, married to Sir William Airmyn,
of Osgodby, co. Lincgln.

The deeds formerly at Wrottesley of the epoch of this

Hugh were as follows :

—

Sciant presentes et futuri, quod ego Hugo Wrottesley Armiger,

dedi concessi et hac present! carta confirmavi Thome Astley

Armigero, Galfrido Gresley Armigero, et Willelmo Arderne clerico,

maneria mea de Wrottesley et Butterton ac omnia alia terras et

tenementa mea, redditus et servicia omnium tenentum meorum tarn

liberorum quam nativorum infra dicta maneria existentum, cum
omnibus suis pertinentiis necnon molendina mea aquatica de Trille

mylne, Wyghwyke mylne et Burdon mylne cum omnibus eorum
pertinentiis ac omnia alia tei-ras et tenementa mea, redditus et

servicia cum omnibus suis pertinentiis in Grendon, et Waterfall et

1 De Banco, Trinity, 8 Edward IV, m. 292 dorso.
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alibi infra Comitatum Staffordie. Habenda et tenenda omnia pre-

dicta maneria, terras et tenementa, redditus et servicia, molendina

a(juatica, ac omnia alia terras et tenementa, redditus et servicia

in Grendon et Waterfall ac alibi infra Comitatum Staffordie cum
omnibus et singulis eorum pertinentiis prefatis Thome, Galfrido,

et Willelmo, heredibus suis et eorum assignatis, libere, bene et in

pace in perpetuum de capitalibus dominis feodorum illorum per

servicia inde prius debita et de jure consueta. Et ego vero, etc.

[clause of warraniy). In cujus rei testimonium huic presenti carte

sigillum raeum opposui. Hiis testibus Willelmo Leveson de Hampton,
Jacobo Leveson de Wylnehale, Nicholao VVaryng de Lee, Johanna
Ijone de Hyde, Simone Hadyngton de Byssheton et aliis Data
apud Wrottesley die Martis proximo ante festum Apostolicorum

Simonis et Jude anno regni regis Henrici sexti post contjuestum

Anglie vicesimo.* (24 October, 1441.)

Sciant presentes et futuri quod nos Thomas Astley, Armiger,

Galfridus Gresley, Armiger, et Willelmus Arderne Clericus, dedimus,

concessimus et hac presenti carta nostra confirmavimus Hugoni
Wrottesley Armigero, et Thomasine uxori sue, maneria nostra de

Wrottesley et Butterton ac omnia alia terras et tenementa nostra,

redditus, et servicia omnium tenentum nostrorum tam liberorum

quam nativorum infra dicta maneria existentum cum omnibus suis

pertinentiis necnon molendina nostra aquatica de Trille mylne
Wythewyk mylne et Burdon mylne cum omnibus eorum pertinentiis

ac etiam omnia alia terras et tenementa nostra, redditus et servicia

cum omnibus suis pertinentiis in Grendon et Waterfall ac alibi

infra comitatum Staffordie que quidem maneria redditus et servicia

predicta in Grendon et Waterfall ac alibi infra dictum Comitatum
Staffordie cum omnibus et singulis eorum pertinentiis prius habuimus
ex dono et feoffamento predicti Hugonis. Habenda et tenenda

^ Original deed at Wrottealey, copied 1860-62.
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predicta maneria terras et tenementa, redditus, et servicia cum
omnibus suis pertinentiis in Grendon et Waterfall ac alibi in

Comitatu Staflfbrdie prefatis Hugoni et Thomasine et heredibus

suis inter eos legitime procreatis libere, quiete, bene, et in pace

in perpetuum de capitalibus dominis feodorum illorum per servicia

inde prius debita et de jure consueta. Et si contingat prefatos

Hugonem et Thomasinam sine heredibus inter se legitime procreatis

obire, quod absit, tunc volumus et concedimus per presentes quod

predicta maneria, terra et tenementa redditus et servicia cum
omnibus et singulis eoi'um pertinentiis in Grendon et Waterfall et

alibi in Comitatu Staffordie ut supradictum est, rectis heredibus

predicti Hugonis integre remaneant in perpetuum, Et nos vero

(here folloivs clause of warranty). In cujus rei testimonium huic

presenti carte nostre sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus

Johanne Hampton de Storeton, Roberto Gyftarde de Chilyngton,

Willelmo Leveson de Hampton, Jacobo Leveson de Wilenhale,

Simone Hadyngton de Byssheton, Ricardo Waryn de Lee, Johanne

Lone de Hyde et aliis. Data apud Wrottesley die Jovis proximo

ante festum Apostolicorum Simonis et Jude anno regni regis

Henrici sexti post conquestum Anglie vicesimo.^ (26th October

1441.) (Seals destroyed.)

Sciant presentes et futuri, quod nos Thomas Astley, Armiger,

Henricus Wrottesley, Armiger, et Thomas Everdon, tradidimus et

hac carta ' nostra indentata confirmavimus Hugoni Wi'ottesley

Armigero, et Thomasie uxori ejus, manerium nostrum de Wrottesley

cum pertinentiis in Comitatu Staffordie. Habendum et tenendum
predictum manerium cum pertinentiis prefati;^ Hugoni et Thomasie